
Mali studenci zakończyli rok
akademicki
1 czerwca 2019 r.  w Gminnej Bibliotece Publicznej im. Jana
Pawła II w Mierzęcicach odbyło się Uroczyste Zakończenie Roku
Akademickiego  2018/2019  Uniwersytetu  Dziecięcego  w
Mierzęcicach. Tegoroczne zajęcia  Uniwersytetu Dziecięcego w
Mierzęcicach odbywały się w soboty, średnio raz w miesiącu, w
budynku Gminnej Bibliotece Publicznej im. Jana Pawła II w
Mierzęcicach w godz. 12:00 – 13:00.

W tym roku akademickim odbyło się 10 interaktywnych wykładów,
podczas których dzieci mogły dowiedzieć się m.in. :

Jak wyglądają przyjaźnie w świecie zwierząt;
Jak rozmawiać trzeba z psem;
Co  by  było,  gdyby  dinozaury  dziś  żyły  i  dlaczego
wyginęły;
Jak wygląda historia sztuki wg Walta Disneya;
Informacji na temat życia i obyczajów Indian obu Ameryk
i wiele, wiele innych…

Uroczyste wręczenie dyplomów poprzedził ostatni wykład w tym
roku akademickim, który poprowadził Pan Maciej Kupczak. Ten
wspaniały  przyrodnik  tym  razem  zaprezentował  dzieciom
niezwykły świat gadów. Salę wykładową opanowały jaszczurki,
gekony, agamy, kameleony, żółwie i węże.  Była okazja, aby
przyjrzeć się z bliska tym niezwykłym zwierzętom i poznać
sekrety ich codziennej egzystencji. Nie zabrakło też chętnych,
małych  studentów,  którzy  zechcieli  pogłaskać  gekona,
jaszczurkę  czy  węża…

Na  zakończenie  galowo  ubrani  studenci  odebrali  pamiątkowe
dyplomy ukończenia Uniwersytetu Dziecięcego w Mierzęcicach. W
tym ważnym dniu galowo ubranym dzieciom towarzyszyli bliscy.
Wręczenia dyplomów dokonał Pan Dominik Penar – prodziekan ds.
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oraz  Pani  Grażyna  Czapla-dyrektor  Gminnej  Biblioteki
Publicznej  w  Mierzęcicach.

Gratulujemy  dzieciom  wytrwałości  w  poszerzaniu  wiedzy  oraz
rodzicom, którzy umożliwili swoim pociechom zdobywanie nowych
wiadomości!

Uniwersytet Dziecięcy w Mierzęcicach powstał dzięki współpracy
wójta Gminy Mierzęcice Grzegorza Podlejskiego z Akademią WSB w
Dąbrowie Górniczej.

Źródło: www.mierzecice.pl.


